17
B
es
te
lln
u
m
m

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
... ↴↴
neu R/L P50.6-15 0.15 2.3 5.3 30 15 0.5 6.0 6.0 
67
6.
∙∙∙
66
0.
∙∙∙
∙∙∙
.6
neu R/L P50.6-22 0.15 2.3 5.3 37 22 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P50.6-25 0.15 2.3 5.3 40 25 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P50.6-30 0.15 2.3 5.3 45 30 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P50.6-35 0.15 2.3 5.3 50 35 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P50.6-42 0.15 2.3 5.3 57 42 0.5 6.0 6.0 
neu R/L P50.7-20 0.15 2.8 6.3 35 20 0.6 6.8 7.0 
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
neu R/L P50.7-25 0.15 2.8 6.3 40 25 0.6 6.8 7.0 
neu R/L P50.7-30 0.15 2.8 6.3 45 30 0.6 6.8 7.0 
neu R/L P50.7-35 0.15 2.8 6.3 50 35 0.6 6.8 7.0 
neu R/L P50.7-40 0.15 2.8 6.3 55 40 0.6 6.8 7.0 
neu R/L P50.7-45 0.15 2.8 6.3 60 45 0.6 6.8 7.0 
neu R/L P50.7-50 0.15 2.8 6.3 65 50 0.6 6.8 7.0 
More carbide grades you can find in the grades
summary in the chapter "technical instructions"
and in the price list.
order-example: